
EP RV
T :
Fe :

37.15
34.82

EU RV
T :
Fe :

37.20
34.55

EP RV
T :
Fe :

36.98
34.48

EU RV
T :
Fe :

36.94
34.02

34.00

33.50

33.00

32.50

32.00

31.50

31.00

30.50

30.00

29.50

29.00

34.50

34.00

33.50

33.00

32.50

32.00

31.50

31.00

30.50

30.00
29.50

29.00

34.50

34.00

33.50

32.50

32.00

31.50

31.00

30.50

30.00

29.50

29.00

28.50

35.50

35.50

36.00

36.50

36.50

36
.0

0

35
.5

0

35.00

35.00

36
.5

0

36.50

34
.5

0

EP RV
T :
Fe :

36.98
35.13

EP-Ex

EP-Ex

EP-Ex

EP-Ex

EP-Ex

EP-Ex

EP-Ex

EU-Ex

EU-Ex

EU-Ex

EU-Ex

EU-Ex

EU-Ex

EU-Ex

EU-Ex

BI

Document provisoire dans l'attente de la signature des riverains

EP RV
T :
Fe :

28.40
Bloqué

EU RV
T :
Fe :

28.65
27.35

EU RV
T : 26.80

EP RV
T :
Fe :

26.79
24.94

EU RV
T :
Fe :

26.81
24.65

AR

IN
TE

RD
IT

SA
UF

G.I.
G. -

 G
.I.

C.P
P

P
P

P
P

P

VOIE A

VO
IE

 A

VO
IE B

6/1
→

←
6/1

←
6/

1

←6/1

37.06

37.08

36.35

36.45

35.61

35.49

34.28

34.17

34.75

34.82

34.01

34.11

32.94

33.01

33.35

33.12

33.05

33.37

33.50

32.02

31.40

30.30
30.23

30.30

30.3530.00

29.62

29.45

29.37

30.00

29.58

29.51

29.54

29.61

30.28

30.77
30.74

30.11

30.84

30.4230.07

29.69

30.07

31.81

32.76

28.92

28.88

28.95

28.91

28.52

28.48 28.46

28.42

28.40

28.36

32.22

31.91

31.18

31.08

31.23

31.66

31.27

34.17
34.29

34.23

29.52

29.44

30.69

31.08

31.18

30.79

32.86

33.30

33.20

33.72

33.57
33.45

33.25

33.18

33.20

33.51

33.65

33.30
33.33

33.21

33.08

33.04

31.70

32.06

32.42

32.98

30.69

30.73

30.14

29.88
29.85

29.69

29.59

29.47

29.53

34.64

34.57

35.24 35.38

35.28

33.61

34.10

29.57

29.56

29.65

29.54

29.53

29.62

29.66

29.73

29.78

30.32

30.22

30.07

29.94

29.75

29.86

29.70

36.08

35.80

32.32

29.50

33.00

33.00

29.45

20

3,
50

1,
50

3,30

1,50

15
,0

0

3,50

1,50

4,00

3,50

5,00

5,00

5,00

2,00

R8,00

R
8,00

R6
,0

0

R6,00

4,5
0

2,
00

Lot 3

Lot 2

Lot 12

Lot 14

Lot 9

Lot 13

S :364 m²
Lot 6

S :504 m²

Lot 8
S :350 m²

S :485 m²
Lot 7

Lot 10
S :300 m²

Lot 5

Lot 4
S :437 m²

S :405 m²

S :480 m²
Lot 1

S :733 m²

S :614 m²

S :582 m²

S :513 m²

S :432 m²

Lot 11
S :366 m²

Détachement 1

Détachement 2

S :613 m²
Ilot A

- 1.64 -

- 21.21 -

- 4.72 -

- 2
1.6

2 -

- 22.75 -

- 4.94 -
- 10.09 -

- 2.50 -

- 5.91 -

- 15.06 -

- 10.89 -

- 28.83 -

- 14.00 -

- 15.88 -

- 7.35 -

- 1
5.8

5 -

- 2
7.

87
 -

- 7.17 -

- 9
.1

1 
-

- 1.95 -

- 22.87 -

- 1
8.

89
 -

- 11.87 -

- 1
6.

27
 -

- 7.84 -

- 6
.0

0 
-

- 1
2.

27
 -

- 5.65 -

- 11.03 -

- 7.84 -

- 1
3.

00
 -

- 26.69 -

- 1
3.

01
 -

- 6
.0

0 
-

- 8.88 -

- 1
9.

94
 -

- 16.92 -

- 2
5.

95
 -

- 15.05 -

- 6.17 -

- 1
9.

94
 -

- 18.36 -

- 1
9.

94
 -

- 18.36 -

- 6
.0

0 
-

- 1
9.

79
 -

- 21.95 -

- 3
.15

 -

- 4
.97

 -

- 2
2.1

1 -

- 2
9.

21
 -

- 2
5.8

2 -

- 2
5.

79
 -

- 23.18 -

- 3.60 -

- 22.93 -

- 3.71 -

- 24.67 -

- 0.54 -

- 24.40 -

- 26.70 -

- 23.28 -

- 20.11 -

- 26.46 -

P.I.

1,00

0,64

4,50

Enrobé

Enrobé de couleur

Limite parcelle

Numéro parcelle

Surface parcelle

Cotation parcelle

Emprise du Permis d'Aménager

AMÉNAGEMENT

-   L É G E N D E   -

Cote mini plancher

15.78

Noue végétalisée

Aire de présentation
des ordures ménagères

Candélabre

Poteau incendie

Transformateur

P.I.

Deux places de stationnement
fixes et accès au lot
(Largeur : 6 m - Profondeur : 5 m)

Place de stationnement PMR

Sens de circulation

STATIONNEMENT ET ACCÈS

Panneau de signalisation verticale

Place de stationnementP

Végétation

Arbre à planter

Arbre existant conservé

Arbre existant supprimé

Espace vert

Zone non aedificandi

S : 100 m²
Lot12

- 10.00 -

Potelet ht. 1m

Bute roues

RÈGLES D'URBANISME

Emplacement des energies

99.99

Cote altimétrique projet

Emprise de l'opération

P
P

P
P

P
P

P

VOIE A

VO
IE

 A

VO
IE B

2,
00

Lot 3

Lot 2

Lot 12

Lot 14

Lot 9

Lot 13

Lot 6

Lot 8

Lot 7

Lot 10

Lot 5

Lot 4

Lot 1

Lot 11

Détachement 1

Détachement 2

Ilot AP.I.

UB

M. PACAUD Philippe - Géomètre Expert - Ingénieur E.S.G.T.

SIT&A  CONSEIL

Echelle :

Fichier : 210368-C-20210730

Altimétrie rattachée au système NGF IGN 1969

N° :
A

Plan imprimé le : 1 septembre 2021

Dossier : 210368

Lotissement

Commune de Aiffres

UN TERRAIN POUR DEMAIN

"Les Vergers de la Deffrie"

B

C

D

E
F

G

H

140 Avenue de Paris - 79 000 NIORT
( : 05 49 33 09 49
8 : niort@siteaconseil.fr - www.siteaconseil.fr

Département des DEUX SÈVRES

PA 4

PLAN DE COMPOSITION

1/250
Septembre 2021 Dépôt de la demande de Permis d'Aménager M.Po

PA 4

Planimétrie rattachée au système RGF93 - Zone 6 (CC47)
(Géoréférencement Teria)

REPARTITION DES USAGES

EMPRISE DU PERMIS
D'AMÉNAGER

NIO
RT

PLU

LE PROJET DANS SON CONTEXTE

Echelle : 1/1000

Sans Echelle

1/2000

N

EMPRISE DU PERMIS
D'AMÉNAGER

Usage privé

Usage collectif

N

N

PRAHECQ

12,5 m

Echelle graphique

0

N


